COTTEC

ER

160008220452

1, >

NS R EAH
\*\/ ;”f-: ~ \\ I
PACARA f No- PHI9GI1621
b~ '\\

/r:\\ N R CNHS LO o

A=l
>

et
b
T

W

AL R AL

454].46.001

A MR AL B R 5]

T 2R AR B 1A R A 7] /

o

L




L sl “lmintiE” .« “RRRAARE” T

2 ATEmEXHANRRS AT, REATEEPEAX,
AEEH (&XEHIRI) K.

3 IRELEAE. Fi%. HAEAZER T

4 IRERSCER.

b XS A AT, MTWBERGZ HR T RHZ AR

WM AAR N, WA T2,

AL, TGRSO R A A7

i

(@)}

1

~ @

G

itk RGEVEFATHIRDY (X FE36EE 3 9 5 M4 : 471039
Fi%: 0379-62690116 £ 0379-62690036

E-mail: cottec@vip. 163. com

At (A7) BLIRRAN: |k

HivhE: P T BT DXHT L G B8 328 5 Mg /
H1E: 0519-83256638 L 0519-69658266

E-mail: dfam@dfamgc. com



No: FHI9GW1621 COTTEC Eum F1m

4

B W 5

— RREgw

5% 454].46.001
FEER AR Eiizengillvif e

[ 7 A
i HMARRNERARAH R 25 ZrERL
GVl M ARRERYER AR AT R /
REH R / e H /
Feamde I & FFE H 20194E11H29H
HhFE RS / fhirEE /
KRR b i B itk
36T H R PGS 20191129102

GoAeth, M A ARHIE A A TR HIERALRILE ( 4540.46.001) K5k
BT R AT XIS, APEAE AT S GB/T 19498-201 745 E AL 2 B H A 8 26T
1| peta gt e OGRS

4
(1)
%
ERAM: L olq (2 A o m
&
. /
*

- -
i RRZEFEAN) <_:i:/ﬁl\,j£\ Gl ,Qk;@ Ef o} g%



Ne: FHI9GW1621 COTTEC Houom o gEoem

B 7

ZEMAERBHERFRATMEL, BRERIARESESEP LT -O—NLFE+=A=H,
TEFUSERE 395 SR AL IR IE 5200 5 M ZR KA HLEE 1A IR A Rl A P (BRI B2 (4540.46.001) 4T 1
R RIS .

= WIEKIE
GB 18447.1-2008 (Hfubl 24Tk H1aa: R

GB/T 19498-2017 (AMIGRLAPII 4 E 75838 A ISR BIAR %15

M RGP EENEREE

5 EZ RS, Mg WEGS
1 Bith3 B iR RIS & / Q0017

VL EAXER B et BT T JRTER AN

il

B | ZRIA-DF904-9 {Ehi L E5HLAE A



b=

Ne: FHI9GW1621 COTTEC =i BT
5.0 {ERHLERTFR: A
iR DF904-9
T 4WD
52

BB E T K W R, T AR U B Bl TR .
53 PMWREMMERYURE GRPRILE. TR R)

I 1155 kg
Ja 1695 kg
Mt 2850 kg
Rl R AR 3530 kg
AT S IS e T ES 05 & . 2850 kg
FEHE (BAEARE/SE5HE) 1.24
5.4 ‘/NREEAEEAR IR
m/PECEE (Gmm) A
i 1250 11.2-24
= 1300 16.9-30
5.5  IEHIHLEER
HER LA DA T XA AT I B e B AN T [a) ) &
FERE 1 AR S (RdR) AR/ S, TR/ EF 0 704-9.44.011

JERTRR &AL (SIP) Az
JERR & AL T ARSI LY A oGl B, R LSS E Y 673mm B 7 70mm 4.
R
ACIE +£50 mm
FE[A]: +22.5 mm
JERE 2. PERIINRS (FFR) /A/ES . P/ 550.44.012-1
R S (SIP) .
JERARE AL THERAL oG L, FEIE RS 17 673mm #i77 70mm 4tk
BN
Y\ e : +£50 mm
e [ ; +22.5 mm
Fean ETHE ARG AN d kit



Ne: FHI9GW1621 COTTEC L m oF4m

N IR B AR S
61 BRERAHI

B 21 %ﬁmfmg%+F%mﬂﬁ 22 SRR M TR AT
(R 3) -~ (R

”ﬁ&%ﬁ-éfSW)m%ﬁWﬂﬁﬁﬂ%M%M@h(ﬂ@44\@4aﬂﬂ43)
ISR RS fa 2 Ak
m&m&&mﬁ—ﬂuiﬁkﬂﬁ AR AR I SR A AR 5 R LT ke e . MEHpLR B
DU AT A am e i, e e AR B SR . A B B RAE 4.

62 Rt
6.2.1 PYTGRE R i 26 A 1 v 1118 mm
6.2.2 WINEEHERLAHAR i) = 1669 mm
6.2.3 TEEEIFRE A L 810+a, mm AbJS &H28 P B G Tr T 973 mm
6.2.4 TEIELARE AT _ETET ) 0o b 7K ST T P9 [ 28 A P 2 5 / mm
6.2.5 M5O BE T BN A AT 30 (1 B B /- mm
6.2.6 MT7 1A 4% A O BE BT RIAS 203 O B /- mm
6.2.7 MJT [ FIN SRR RN R/ NIE B 820 mm
6.2.8 FEJEAIRE L 810+a, mm 4b, BB EHEL K00 KRR R 461 mm
6.2.9 Bl AN fiE 3 IEHERIALIA AT AR TR S A A AT T B dmep )
I E 2365 mm
EERDAE 774 mm
6.3 WIEHLE AT ML B AR B HAR %
6.3.1 44 TN 80%60%5 16Mn GB/T 1591
At {8, t12, t20 16Mn GB/T 1591
t12 Q235A GB/T 700
6.3.2 ZEFECAIZcSE AL, 4-M24x140-10.9 GB/T 5782
8-M16%230-8.8 GB/T 5782

8-M16x70-10.9 GB/T 5782



Ne: FHI9GW1621 COTTEC

6.3.3 BRI BESC ARG A4 A1 3 Foc R A
KENHLHLER th.2

B EZLRR A R kiR 4

+ FEmE Al R

7.0 FEREBH

B3 454).46.001 HEF HLTTHLE08

72 FEREEETNICEAE

08F

GB/T 699

K5 ISIT A UAVEAE S
1 5 g 454].46.001
2 kD IR
3 PEAh SR 1 {4
4 B an A HEIE pn
5 A A B x
6 QBT Vs
7 FEdE T b b




Ne: FH19GW1621 COTTEC L m oHen
N KRREGHE
8.1 RIS
INEGRLG 2T
HiEH (FEAMmBFRIZEREE ST 4D
FeAMad AR T A b )
Eurdy (PEA DT EIZE RN 2 — i)
F T ST InER A fe 8 A0 b Fy i i & 2850 kg
FEnFHELR b ae AN
Hgn 4.034 kI
bl 4.990 kJ
KA 1.004 kJ
JEE A 57.0 kN
8.2  WIERIKATIE
8.2.1 F IR YS 5 b 81 2 S K A I
faih CHHET) Kl 16 mm
AiA. 47 mm
i (EAAD Ain. -86 mm
Hin: -86 mm
To CE D il 5 mm
Al -3 mm
8.2.2 fMinaikiEnt, BRnfAEI S5k AT 2 R f R i1 116 mm
8.3 HhHZEE
B B4 5 Nk A Be i R i —Ar FE it 28 LI 5
77 B ZE A0 R B e R g —1r %Fﬁi@a)&q 6
I3 T 22 0 N 2 A B I R — o 5 26 DL
8.4 RifiERE
APk I B B AR LA RIR M S T E Y RE
8.5 ZEIrFIHIZLATIERIAL
Ji i EIES o -
1 1 LN
i . Lthay T ] = I 1% i A PR | me/bhEEEE Gmm)
\i{g kg B mm Hi =
KR DF450 2WD | 845 1220 | 2065 & 1910 | 1200 1200
RIA DF454 4WD 820 1455 2275 = 1980 1200 1200
A DF500 2WD 845 1220 2065 7= 1925 1200 1200
=R, DF504 4WD 820 1455 2275 i 1980 1200 1200
Py DF550 2WD 845 1220 2065 = 1925 1200 1200
RIA DF554 4WD 820 1455 2275 via 1980 1200 1200




Ne: FH19GWI1621 COTTEC B 1 D TR Sy AT

R DF550-3 2WD 845 1220 2065 i 1925 1200 1200
KR DF554-3 4WD 820 1455 2275 & 1980 1200 1200
KA, DF600 2WD 860 1235 2095 & 1925 1200 1200
KR DF604 4WD 825 1470 2295 = 1980 1200 1200
KA DF650 2WD 860 1235 2095 y 1925 1200 1200
HRIA DF654 4WD 825 1470 2295 f& 1980 1200 1200
A DF700 2WD 860 1235 2095 = 1925 1200 1200
RR DF704 4WD 825 1470 2295 yiis 1980 1200 1200
R, DF804-3 4WD 825 1470 2295 by 2030 1200 1200
A DF704-9 4WD | 1155 1695 2850 T 2075 1250 1300
IR DF750-9 2WD 980 1560 2540 v 2110 1420 1300
R DF754-9 4WD | 1155 1695 2850 i 2075 1250 1300
RIA, DF800-9 2WD 980 1560 2540 P 2110 1420 1300
RIR DF804-9 4WD | 1155 1695 2850 & 2075 1250 1300
RIA DF850-9 2WD 980 1560 2540 = 2110 1420 1300
IR, DF854-9 4WD | 1155 1695 2850 & 2075 1250 1300
IRIA DF900-9 2WD 980 1560 2540 b 2110 1420 1300
R DF904-9 4WD | 1155 1695 2850 = 2075 1250 1300

VAR Lk 2oy
Zfals, WINARRRILERG RS S I EAHEI DI FI4E (4540.46.001) F FukH) (#4925 5 X
AUBSIBCR AT, ABT RIS TS GBIT 19498-201 745 HERLE 1) BAT B 4= 5T fgite (4 1 A AR LB A 22



Ne: FHI9GWI1621 COTTEC o

<l's

‘.l ‘:l

T

2363

93

e v

P 4-1 B EHAR S (A



H

S
)=
EF:?

Lo ol

N

No: FHI9GW1621 COTTEC

=

4=

B

BOXEOX5/16Hn

D
=
|
|
=
| =
| o
|
|
w0
S
e
4". ."
I ) /) P
rd

:
ﬁ H
m €=
. ,'
1] Lk 3 :
| /
1)
(£ u] 7
f.} |P o

|
i | ol

Bl4-2  BrisRaif e i

12/16M0

X ] ﬁ5\“\

# N
/ \ j"}"*- \\\\ P
/ W e 012/G2352
3 ’ e
t20/16Mn %, - e
S "

]
180 / GB/T 5782
GB/T 3782 e, ™

K"‘"--—\ﬂ_ 2 Y/ 1 5@“’“‘*}—%&%_“& M16X70-10.9

B 4-3  BhdZeiRai E



No.

FHI9GW1621

COTTEC 11|

kN

rear Loading Test Date: 2019-12-3

ROPS: 454J. 46. 001
Tractor: DF904-9
Absorbed Energy: 4034. 3]

25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400

kN

Force-deflection curve during the rear loading test mm

S Jm INaae Imh im0 75 dh 28 1

Side Loading Test Date: 2019-12-3

ROPS: 454]. 46. 001
Tractor: DF904-9

Absorbed Energy: 4989. 5]

25

50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400
Force—deflection curve during the side loading test i

6 (AN ks i Betar—hr %8 i 28 1



Ne: FHI9GWI1621 COTTEC o m o m

kN
100-

Front Loading Test Date: 2019-12-3
90-
80-
ROPS: 4564]. 46. 001

70- Tractor: DF904-9

Absorbed Energy: 1003.5]
60-
50-
40-
30-
20-

10-

0- T T T T T T T T T T T T T T T i
0 2b 50 75 100 125 150 175 200 225 260 275 300 325 350 375 400
Force—deflection curve during the front loading test mm

BI7 ARG B B T £2 i £ 1]

(A=)



COTTEC

ER

160008220452

ol

Gy X IVE
LA HAL:
eI

ﬁ’."“ M1
™ F? k"f

Eown G “mL  FH19GW1611

9.7 N W ﬁt._: £ b ‘- | } 4
S M —— L't \ ||G

e Hr AL 2 =

554-3.45.001

M A AL B R ]

e 2R AR L A PR A )

ZHA S




1 EL “HRBEME” . “RRBLARE” L

9 ATz BRI R AT REARIE T TR,
AEEH (EXEHIERIND AR

3 LT, B, AR

4 EREC

5 XHeIIE LA RN MTRERRGZ B+ i HZWH
WA, A TR

6 —ftEol, ZHCALE AR 5.

itk TR AE VPR T X PSR 3 95 MR 4. 471039

B ig: 0379-62690116 fEE.: 0379-62690036

E-mail: cottec@vip. 163. com

FAT RS AR 0
Hiblk: M T BRI RLRT A #3285 i,/

Hih: 0519-83256513 fEE: 0519-83260110

E-mail: /



No: FH19GW1611 COTTEC #1201 F1n
¥ ot
B B 5
— RE4®
TS HAE 554-3.45.001
PR R E =
[ IR
TN HINEREHERAERAT oL el LI
PR HIMHERREHIEREGRAF ESTE 7] /
E(iLES: h] / i H A /
ERTE S 1 1% FlEHIA 2019.11.29
e / itV ey /
i GB 18447.1-2008 o e
IR GB/T 19498-2017 ] _G
fegs I H e E TR 20191129L01
" 288, FHMNERENEDGRATREMHERHZIE (554-3.45.001) HfhiE
W
TR A SR NISICEM, KB E NFTFEGB/T 19498-201 7HniE ML e A9 B A fll =0t
B | petat e R R
e
EE)
it
% % AL zo/?ﬂz (>~ g o& H
i
N £
vag

ﬁt@(ﬁmgiA>=§§5§

%—

&
—

By ofpe = s f_‘—\'}",t
g%/ Eﬂu?ﬁ”gkﬁﬁ ST




Ne: FHI19GWI6I1 COTTEC 2w B2

Bk
%ﬁm%mﬂm%@ﬁmﬁﬂﬁéﬁ,@%ﬁﬁﬂﬁ%%gﬁ%¢b$:o~n¢+iﬂ:a,
Eﬁﬁﬁw%ﬁﬁﬁﬁiﬁﬁm%mﬂﬂ%@ﬁﬁﬁai#%%ﬁﬂﬂ%%(ﬁ«Mﬂm)ﬁﬁT%
JRAERIE.

= T
GB 18447.1-2008 (Hakitl 2e4 Tk s fe=IGHL)
GBI/T 194982017 (AeiGHmlbirdsE #2ulis A ik Me SRR %)

o R EEMEERE

Fs LR LURSIE 1Y S &S
1 idr a8 Fran A i 6 / Q0017

DL LAY S SR B 2 B IR, AR BN

o ORIIERA BB R REARSE

nd

4

1 HRCDFI04-9 IR LI HLIE A



b=

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

. FHI9GWI1611 COTTEC £ 12 71 F
SR NS EA IR

B DF904-9

i 4WD
P

WU P P TR A RBERE T L, SERET ARG UR AL EREAT IR
AHREMERIRE CGhEiE, LB

[il] 1225 kg
Ja 1845 kg
Hit 3070 kg | .
Y dr LR A R 3750 kg
H T ACE I R A A e B AR5 1 & 3070 kg
& Al (zrﬂfmlﬁif EFE): 1.22
ANEG R ARG G A
E/pFelE Gnm) NG
Hil 1250 11.2-24
=] 1300 16.9-30
e DA NEE
fE L 757 WA AT SR E AL CULla) R AT A 4D &

A 1 SRS (R MRS, 1aA JEER 550.44.012-1
JERFRE A (SIP) fLE:

FER AT A AL TR A oG, PR RIS A DT 747Tmm HI 77 154mm 4b.

[EE-S(AsER
NCIE +50 mm
affa) ; +22.5 mm
FERE 2. ERIMORRS Bk AEVESS: fad /80FE 704-9.44.011
JERHRE A (SIP) fE:

R R S TG R A O B, GRS B DT 747mm TS 154mm Qb

PETE P_E] :
NER +50 mm
ik [q) ; £22.5 mm

B i R R A R P2 Al 4R



Ne: FHI9GWI1611 COTTEC

pis
o
=
o
=
b=

N EBWEEEARSH
6.1 Eﬁﬁ%@%@%ﬁ

)

PN e D Rt Ll Blo2  # b 2T A
(AR ()

HATEARR A A (SIP) (BN s a2t (A I LB -1, B 42, B 43 Bl44. A
4-5. B 4-6. & 4-7 F1[E 4-8)

2 122 ) I AT SRR

A e AT BT R, AEAGRHLRTIR S WA e ST, T i 22 2% e i B AR A B AR ST A Y
B [, ST 23 SAE A A s b, 2 iR E TAGIRRRIRS . ROLAE, AR, 5k
Wi, SEI SRR E. BN PRI T IT, AR %R T e AR RS . S E
B nAEZE .

62 RF
6.2.1 WTPERERIFRE MR E 935 mm
6.2.2 PTG LA (175 5 1422 mm
6.2.3 FEJFERIERE A1 810+a, mm Ab% B a piy 5 1) 78 E 1272 mm
6.2.4 T FEALER & 5 T 3 oot Ak K ST THT P 285 1 8 1 P 0 96 E 1355 mm
6.2.5 MA7 S PRSI = A4 AR 677.5 mm
6.2.6 M7 THEEH LIRS B AR IR 677.5 mm
6.2.7 M5 ILI0 SR 2w ) e /DR 310 mm
6.2.8 {CFBAARE AL 810+ay mm &b, BN E FA KT IE R 300 mm
6.3 X5 T HI R L BRI A S
6.3.1 A%t ERAE 70x50%4 Q235A GB/T 700
50x50%4 Q235A GB/T 700
50x40%3 Q235A GB/T 700
40%20%2 Q235A GB/T 700
20x20x2 Q235A GB/T 700

40x40x2 Q235A GB/T 700



Ne: FH19GWI1611 COTTEC 12 W H/S W

HFF 80x80x3 Q345 GB/T 1591
t4 Q235A GB/T 700
It 12, t4, 16, 18, t16, 120 Q235A GB/T 700
PHIRAR tl.5 08F GB/T 699
IR TR
6.3.2 ZEECANEE e 6-M10%80-8.8 GBI/T 5782
2-M10%25-8.8 GB/T 5783
8-M10x45-8.8 GB/T 5783
4-M12x110-8.8 GBI/T 5782
2-M12%65-8.8 GBI/T 5782
2-M16x135-8.8 GB/T 5782
6-M10%30-10.9 GB/T 70.1
8-M16x40-8.8 GB/T 5783
2-M16%160-8.8 GB/T 5782
8-M16x230-8.8 GBIT 5782
6.3.3 Tii: t3.5 PP
6.3.4 I t5 R GB/T 9656

BESF B ARIE A B kiR
4 BRI A RSk R
7.1 FEMIE R

S5 4TS it

B3 554-3.45.001 HEHHLE =R )T



Ne: FH19GWI1611 COTTEC 12 1% 6 T
7.2 =R M NS S
F5 IR Ul ERT S
1 pLUE= )y 554-3.45.001
2 [ELan IR
3 PRy | {4
4 B MAEEIIE o
5 BHERALH BT x
6 35 7 T i pi
7 FEAh R AU &
JANRIY i 2 2
8.1 ﬁt—}‘i R JH.
NG AL
LiEH (BEAREE RSNz )
FEAMad AT ot B )
TSR E s e E R RS IR E: 3070 kg
Tmnﬂﬁf’“ii’] AT WAR
HlEH 4308 kJ
L fia 5.428 kJ
£ ) 61.4 kN
82 RIS HIRAKEIY
8.2.1 & IHRES 5 25 4 S0 T K ARETE
BIEF CRARD Kif: -6 mm
Aifn: 26 mm
Ja s AT Aah. 4 mm
Fib: 42 mm
i (A AUES: Kl -38 mm
VEBUE -36 mm
Je il Fadl: =71 mm
yEBVIE -71 mm
Tim (R AT Al 12 mm
A1 -6 mm
Jai E i -8 mm
A7 -10 mm
822 MANZARIGRT, BERASE 5k AL 2 [0 S22 15 mm



Ne: FHI9GWI611 COTTEC W FITR
8.3 ek
29SS 5 INER IR G AR — D0 RS 22 LA S
2 g 0 I AR B I AU — 1 iR 2 WL 65
8.4  {RiEMERE
A R A P B e B 2 BLAT (IR AE MR RE S
8.5  ZedE U BRI
Bk e B T | ?-Zi o Eg WhED | E/ECERE (mm)T
2/4WD kg el mm HI =
ZRIR, DF450 2WD 940 | 1355 | 2295 7 1925 | 1200 1200
TRIR, DF454 4WD 900 | 1605 | 2505 7R 1980 | 1200 1200
IR DF500 2WD 940 | 1355 | 2295 R 1925 | 1200 1200
ZRIA DF504 4WD 900 1605 | 2505 i 1980 | 1200 1200
HIA DF550 2WD 940 | 1355 | 2295 % 1925 | 1200 1200
7R DF554 4WD 900 1605 | 2505 7 1980 | 1200 1200
A DF550-3 2WD 940 | 1355 | 2295 % 1925 | 1200 1200
TR, DF554-3 4WD 900 | 1605 | 2505 % 1980 | 1200 1200
TR DF600 2WD 950 | 1375 | 2325 7 1925 | 1200 1200
KA DF604 4WD 910 | 1615 | 2525 % 1980 | 1200 1200
A DF650 2WD 950 | 1375 | 2325 % 1925 | 1200 1200
5 DF654 4WD 910 | 1615 | 2525 & 1980 | 1200 1200
7RI DF700 2WD 950 1375 | 2325 7 1925 | 1200 1200
IR, DF704 4WD 910 | 1615 | 2525 % 1980 | 1200 1200
IR, DF804-3 4WD 910 1615 | 2525 % 2030 | 1200 1200
R DF704-9 AWD | 1225 | 1845 | 3070 7 2075 | 1250 1300
HIA DF750-9 2WD | 1045 | 1715 | 2760 %5 2110 | 1420 1300
A DF754-9 4WD | 1225 | 1845 | 3070 % 2075 | 1250 1300
7R DF800-9 2WD | 1045 | 1715 | 2760 7 2110 | 1420 1300
A DF804-9 AWD | 1225 | 1845 | 3070 ea 2075 | 1250 1300
R, DF850-9 2WD | 1045 | 1715 | 2760 & 2110 | 1420 1300
A DF854-9 4WD | 1225 | 1845 | 3070 R 2075 | 1250 1300
7RI DF900-9 2WD | 1045 | 1715 | 2760 7 2110 | 1420 1300
| ER DF904-9 AWD | 1225 | 1845 | 3070 7% 2075 | 1250 1300




Ne: FHI9GWI611 COTTEC 12 m B8 M|

AN Ly
Zor, N TR RS B PR A FHRGLATE TN 4 (554-3.45.001) HEMISENT frip AL X

(SIS Sk, SRS S92 A GBIT 19498-20 1 7ARHEM 52 (0 FL AT § 22 R B R 11 1) MG E M=,

SOXS0¥ 4/ 02354

i
i
: Ty
# d P
o o
SOXA0K3 /02354 C;J

f"'_ﬁﬂa::‘

_+/_§.

e Wby S B

= A | 1 ()]

> _ ~ ¥~
-y ! SIS &

2—-M10%25-8.8 Il
GE/T 5783 VA
B-M10X45—5.8 gl ———
GB/T 5783 4'/ FOH2OKZ Q2354
4-MI2X110-88 7

GB /T 6782




Ne.

FH19GW1611 COTTEC 2w 90

20X20)2 /02354

b4/ Q2358

A0X20X2/02354 /7T

/ ﬁg T TN\~ 7-M12%65-6.8

"‘ Y ) “ v
A GB/T 5782
T

Eﬁg ?“w\ /ﬁ_, &&j
K I/

Bl 4-3  Halas i n L




Ne: FHI9GWI1611 COTTEC

o ( . .
SOX40%3/02354 e L Lu e
o . "'ﬁTr-er'-J"" SN Y
H: :ﬁ' i:jlt ::i “l '\.t\ll ‘.\_“
i TH T ] e O i
n - _ A I )
TR
e I ) |
[ | [‘__“:_I i "‘1 77777 i I
b i |
| ;! !!! t t
it e T i S
o [ LB
[ O = o 4|
I | (I S LA | | e—— 3 e 8
Ll ll..'___','__.'.:al: S A
t2/0235h iy frree | ] o
mir=— (! g = A T
‘ij_![_ /"l '.;"%}JE%T‘, }:‘r _.! ‘
e S m__ oSS
i e DIl
y = _..4#1_ _____ o C )

40440%2/0Q2354

e - u“-\_

—— ] _————% T 1 TN
40%2042 /02358 \ o R \\\
@/a2ssa Jfgf\ SN s — .
- o

20420%2/ Q2354
e

$0X2042 /02354

__ 0X20%2/02354

A0N2042/02358 “% lr g
e w,_\ -1
40:@3:{-2{&235»!.{;_,\& x | i i
S L
\j:xhx\ ~ | TH-
40X2042/02358 IS
T ot I
lEES:
8,T 5782 [
2 !
(r Tl

G100~ 104 [I

AR

CB/T 7001

Bl 4-5 stk




Ne: FHI9GWI6I1 COTTEC o2 moE

] 18,/Q2354
N
/_/

. M16X40-8.8
Foa
oy

GB/T a7

P 4-6 AT SZZE45H

- g

t16/02354"

‘\\ MG BO—8 &
/»\ GE/T 5782

K20/ 0235s
B

M1GX230—-8.8
GB/T 5782

Bl 4-7 Jrisc 4R Es Rl

P 4-8 B4R



Ne: FHI9GWI1611 COTTEC 2w B

KN
100-

rear Loading Test Date: 2019-12-2
90-

80-
ROPS: 554-3. 45. 001

70- Tractor: DFY04-9
Absorbed Energy: 4307. 5
60-

50-

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400
Force-deflection curve during the rear loading test Inm

s JE Ina ik 5 e R if— L £ th £k ]

kN
100-

Side Loading Test Date: 2019-12-2
90-
80-
ROPS: 5b4-3. 45, 001

70- Tractor: DF904-9
Absorbed Energy: 5427. 6]
60-
50-
40-
30-

20-

10-

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400
Porce-deflection curve during the side loading test N

Bl6 (a6 In Hiedar— 17 5 i 2k

(LLFZ=ED



COTTEC

\\\\l!flrfl; G f_( G
*Qt\:gg%///% L “’’, 33 \\ ¢F1) . HJ-
A £ 26k
2l S CR ’NB A20GH2061
;/f’f?\\? N / TESTING
160008220452 l S CNAS L0110

A N\ J /1
TR R 1

7= i TR a7 125 B e

5 1A 704-9.45B.001

LA M A RA LA 1 A

ZHCHAT H MR RARALAE A1 BR A 5]

el L




O FHOm

LRGN EHE” | “RIEANAZ” L.

2 ARSI N L A6 45 R A0

3 IMETLEK. FH. fithE RSN BT,

4 RERBCEK,

5 XPRLIIREH AU, NTUEFRY 2 Ok 2 R 2 4
th, B T 523

6 —MIEOL, BICRIARE R 5

T BREIMERIS, RESIIS SHUEARIGE A AR

Hiuhik: TRV AT X YR 3 9 2 3% : 471039

HLih: 0379-62690116 fEH.: 0379-62690036

E-mail: cottec@vip. 163. com

HIRABRAN: R
HIIE: 5 M T B X i ST 328 5 e %: /
Rili: 13861032170 f2: 0519-83260110

E-mail: /



Ne: FH20GW2061

COTTEC

L4 m B m

ks
B RS
= KIS 456
5 HAs 704-9.45B.001
Fr TR Hefi Wl gl s
5] ¥ /
L N AR R HLE R TR A A s FHAS S
e st X A I 4 M AR AR HLEE B PR 4 7 T /
R S / i H /
FmEE 1 14 BIFEH 2020.12.28
HhEESESY / Eiiitae=y /
g el o5 ,}Sl“;‘jélsjggﬁ JREH g
" 55, %M%RKN%@%W?‘JWWkﬁn«%ﬁ%ﬁﬁyﬂmm)#m
ISR 7 RAPE S XA, AR NS de mnﬁh(%ﬂﬁﬁﬁ&
B et e R GhAL  . (re < 7 =
4 ‘\C\”ﬁ ' H\ - " T /f
A\ é’.k%l";.i{‘.;'!"{‘)’e
i P
BEEM: 502 [H 2) &
%
LA /
ves

e e GEREFEA) - g;zﬁﬁ( 2\/@: fﬁ@\g@ El 733;3@




No: FH20GW2061 COTTEC o145 2

=

s ik

ZHMARENEI G IRA R (ZTAT, EZIERIUR R L RY% Ft QR IEEM 53 5%
ﬁﬁmﬁﬂ)?:O:O$+:H:+AHE:O:O$+:H:+AE,Eﬁﬁ%w%ﬁﬁﬁﬁ%
PR M AR KA RIA PR A R A GRHLZ % (704-9.45B.001) BEAT T #pAitis .

= BB R
GB 18447.1-2008 (IHiHl Z4¥sRk 15 #EHHL

GB/T 19498-2017 CRMIGFLHLBT I3 T #2808 77 Fg i iR & )

I N E S S E S

F5 IR e, Mg B
1 Bl i B A e & / }:Q0017

DL LR B Mg i 14 e, R 0.

ho RRAERALH BN YRR S

Bl 1 ZA- DF1204-6 B LB IR B



Ne: FH20GW2061 COTTEC Fru4m EIW
S0 ERHLASTE AR KA
B, DF1204-6
oRzh 4WD
52 iHRj
BRI RN, T R AR UR R T RS
53 AWRCEMIERAIURE GESE, LEWA)
il 1530 kg
5 2290 kg
it 3820 kg
b ls K AF & 4500 kg
F TS KT I8 S0 N\ B B 5 0 15 & 3820 kg
BEWE (RAEHGEESERS). 1.18
54 mNCEERECEE G
[_
/PERE (mm) e R HRS
B 1570 12.4-26
JE 1500 13.6-38
5.5  HERIHLEER
3 L2 T AT XA AT B0 b (6 5 L) B T ) &

B 1 BERS) R (bR AR POWERSTAR/EST/280.44B.101
JERIFRE 2L (SIP) {7,
BT R AL TR LN R o0 B, AE3G LS S E ST 777mm, §577 122mm 4b.
) +75 mm
e [ : +30 mm
JER 2. FEERE] K (AR /RS GRAMMER /2% DS44/8H

JEf bR R (SIP) fi B

AR AL T L A Gl TGRS 8 77 777mm,

AU 122mm 4b,

i 450
NER +75 mm
e[ ; +30 mm

BEf 30 JERST R (FidR) /8IS,

YIHE /&%5/ 550.44.012-1

FERAR L (SIP) .

JEfR R AR L ) oG b, RGNS SR T 77 7mm,

HIA 122mm 4k,



Ne: FH20GW2061 COTTEC F4m Ha4W

AT
P £50 mm
e A +22.5 mm
BERG 4: R R bR MRS

T YTHE /&% 3/ 704-9.44.011
R bR &S (SIP) L.

B R & R AR LA s b, EERHUS I ES7 777mm, BT 122mm 4b.
kSR

WM +£50 mm

4[E [ ; +22.5 mm

EERE 5. T (FbR) ALRE,

YIHE /8% 3/ YHG-06 % 5544D.001(800.44001)
JERARE L (SIP) f .

JER AR S RO FAGR U oG L, AAERHUE T R 777mm, BT77 122mm Ak,
WM £75mm
e [q] ; +40 mm

BAE SR KRS 5 e il e fit

N BRENHASH
6.1 SRIREARANTIIHE

B 2-1 BRECH il F Rl Bl 22 Zia iR 22 TRk mk

({48) (fm)
A FERTBR A AL (SIP) (72 B 5 12 075 (1) 4 Fg

s (E 4-1, B 42, B 43, Hd-4. B
4-5. E4-6. 1 4-7)



Noe: FH20GW2061 COTTEC

H
=
=i
"
wh
=

2 Y S A T A -

BRI AR, EAERYLRTS &AW S e, AT 2 AU B S ARk I
MBE B, JRMTROSR AR/ A R I0AE b e B T A T AR REIR IS . o arhE . AR 1R
B SBIEIREER IR TVANE S NE AT AT IT, D5 R o S R R B . R
SMATPHINAESE

62 R~F
6.2.1 PN TOURE AALER & p ) e [ 961 mm
6.2.2 PITHUEEHERLHLHIAR (1) 5 i 1427 mm
6.2.3 TEREAIFRE f b 810+a, mm 4b%25 s oy S ) o i JERT 1, JEFF 2: 1045 mm
JE8 3, Haf 4: 1047 mm
JEH 5: 1042 mm
6.2.4 FEEALARE A _ETE 75 ) £ o Co b 2OV T P25 T 35 £ 9 300 5 1140 mm
6.2.5 MT7 a4 L PR 2 B S A A (1 B 570 mm
6.2.6 MR GRS M s A AR B 570 mm
6.2.7 MT7 el 430 25 BE 2 0 A ) R /N BE 295 mm

6.2.8 TEMEAIFRE AL 810+a, mm &b, BB 500K EES FERT 1, J9E4F 2: 284 mm
PEfE 3, PR 4: 286mm
PERT 5. 282mm

6.3 BRI FTAEL LA B U

6.3.1 4#4: SEIEANE 50x40%2 Q235A GB/T 700
40%30%3 Q235A GB/T 700
U 75%74x3 Q235A GB/T 700
t3 Q235A GB/T 700
160%100x3 Q235A GB/T 700
20 Q235A GB/T 700
t3 Q235A GB/T 700
EE t2 ST16
12,3, t4, 16, 8, t14, Q235A GB/T 700
6.3.2 FERCHIL AL gL, 4-M16x45-8.8 GB/T 5783
8-M10%35-8.8 GB/T 5783

8-M16%227-8.8 GB/T 5783



No: FH20GW2061

COTTEC

L4 m e

6.3.3  THif:

6.3.

4 BT

8-M16%35-8.8

2
5

PR EEBOARBUE A A R,

-t

7.1

7.2

GRGECRIE TV E S

R R

B3 704-9.45B.001 i fit

Q235A
SLEA TS

WEMA

GB/T 5783
GB/T 700
GB 9656

FEdndsii sl RISk
5 ol gk Bl
1 FEah A I
2 I dh AT x
3 AEMERV B v
4 BT &
5 AT e lr 7




Ne: FH20GW2061 COTTEC o ol T W
N KRER
8.1 W&
IS 27
Aflady (BELSMBAE WEAR D2z 4D
Zefilia (i f L)
T SEACE IS i N\ B8 T 25 /7 00 5 i 3820 kg
EINFAEZE L H BRI )
Aila 77 5371kl
b lpe] 6.692 kI
[E% 76.4 kN
8.2 IR)E IR AL
8.2.1 #IUALS S5 50 534 F 1) sk A BT
HI 8 CHERED hiif 30 mm
Aiil: 46 mm
Ja¥ G Feih: 29 mm
Aiid: 47 mm
(it A HiEp Tril -16 mm
A1) -16 mm
Ja il Hiif: -22 mm
ik -23 mm
Wi (D) AR FEiH: 6 mm
yapuE 0 mm
Je il Kl -2 mm
FEBUE -4 mm
8.2.2 fUhn#IGHT, BRIAH HR AT Al e 250 126 mm

8.3 HiM=E

5 % JE INFIE I A i — A AR A LI S,
T E AN F UG B F AT — (L F2 Hh 2L WLIE 6,

8.4 fRiRM:fE

AT ORI S 8 A (R IR IS AR A



Na: FH20GW2061 COTTEC £ 14 01 B8

8.5  LHILBAEMIGRAN

T = —
il vy | % i CR [ | gip | M | BMES G

2/4WD kg A/ | mm o Ja
R DF400M 2WD 600 1215 | 1815 R 1910 1200 1200
A DF400-M 2WD 600 1215 | 1815 i 1910 1200 1200
FRJA DF404M 4WD 790 1215 | 2005 i 1930 1200 1200
ZJA DF404-M 4WD 790 1215 | 2005 i 1930 1200 1200
HRA DF500 2WD 940 1355 2295 ) i 1925 1200 1200
R DF500M 2WD 650 1220 | 1870 %5 1910 1200 1200
RIA DF500-M 2WD 650 1220 | 1870 o 1910 1200 1200
A DF504 4WD 900 1605 | 2505 & 1980 1200 1200
RR DF504M 4WD 810 1245 | 2055 & 1930 1200 1200
A DF504-M 4WD 810 1245 | 2055 5 1930 1200 1200
KR, 504G3 4WD 1010 | 1330 | 2340 & 1880 1200 1200
A 504G3C 4WD 1010 | 1330 | 2340 AR 1880 1200 1200
ZRIA, 504G3E 4WD 1010 | 1330 | 2340 5 1880 1200 1200
HIA DF550 2WD 940 1355 | 2295 & | 1925 1200 1200
KA DF554 4WD 900 1605 | 2505 ih 1980 1200 1200
KA 554G3 4WD 1040 ]3670 2400 & 1880 1200 1200
RIA, S54G3E 4WD 1040 | 1360 | 2400 %5 1880 1200 1200
R 554M3 4WD 1040 | 1360 | 2400 i 1880 1200 1200
IR DF600 2WD 950 1375 | 2325 5 1925 1200 1200
IR DF600M 2WD 660 1245 | 1905 5 1910 1200 1200
R DF600-M 2WD 660 1245 | 1905 5 1910 1200 1200
KR DF604 4WD 910 1615 | 2525 fih 1980 1200 1200
HA DF604M 4WD 825 1265 | 2090 5 1930 1200 1200
I, DF604-M 4WD 825 1265 | 2090 o 1930 1200 1200
A 604G3 4WD 1040 | 1360 | 2400 Hh 1880 1200 1200
RIA, DF604-G3 4WD 1000 | 1540 | 2540 % 1975 1100 1200
IR DF700 2WD 950 1375 | 2325 5 1925 1200 1200
IR DF700-M 2WD 660 1245 | 1905 ri 1910 1200 1200




Ne: FH20GW2061 COTTEC L1450 9 H
R DF704 AWD | 910 | 1615 | 2525 | 7 1980 1200 1200
FR DF704-M 4WD | 825 | 1265 | 2090 | & 1930 1200 1200
KR DF704-G3 4WD | 1000 | 1540 | 2540 | 75 1975 1100 1200
A DF704-9 4WD | 1225 | 1845 | 3070 | & 2075 1250 1300
FR, DF750-9 2WD | 1045 | 1715 | 2760 | % 2110 1420 1300
HR DF754-9 4WD | 1225 | 1845 | 3070 | A& | 2075 1250 1300
KR DF800-9 2WD | 1045 | 1715 | 2760 & 2110 1420 1300
R DF804-3 4WD | 910 | 1615 | 2525 | 7 | 2030 1200 1200
HR, DF804-6 4WD | 1530 | 2290 | 3820 | # | 2275 1570 1500
FR, DF804-9 4WD | 1225 | 1845 | 3070 | 7 | 2075 1250 1300
R DF804-F 4WD | 1530 | 2290 | 3820 | 7H | 2275 1570 1500
F A DF804-G3 4WD | 1000 | 1540 | 2540 | 7 1975 1100 1200
FR DF850-6 2WD | 1300 | 2120 | 3420 | # | 2275 1420 1500
F I DF850-9 2WD | 1045 | 1715 | 2760 | 7& | 2110 1420 1300
IR, DF854-6 4WD | 1530 | 2290 | 3820 | 7 | 2275 1570 1500
H R DF854-9 4WD | 1225 | 1845 | 3070 | & 2075 1250 1300
HRA DF854-F 4WD | 1530 | 2290 | 3820 # 2275 1570 1500
RA DF900-6 2WD | 1300 | 2120 | 3420 & | 2275 1420 1500
ER, DF900-9 2WD | 1045 | 1715 | 2760 | 7 | 2110 1420 1300
Lz DF904-6 4WD | 1530 | 2290 | 3820 | # | 2275 1570 1500
FR DF904-9 4WD | 1225 | 1845 | 3070 | & | 2075 1250 1300
H R DF904-F 4WD | 1530 | 2290 | 3820 | & | 2275 1570 1500
HR, DF950-6 2WD | 1300 | 2120 | 3420 | 7 2275 1420 1500
F R DF954-6 4WD | 1530 | 2290 | 3820 | & | 2275 1570 1500
H A DF954-F 4WD | 1530 | 2290 | 3820 | 7 | 2275 1570 1500
F R, DF1000-6 2WD | 1300 | 2120 | 3420 | & | 2275 1420 1500
R DF1000-9 2WD | 1045 | 1715 | 2760 5 2110 1420 1300
R DF1004-6 4WD | 1530 | 2290 | 3820 | % 2275 1570 1500
R, DF1004-9 4WD | 1225 | 1845 | 3070 | 7 | 2050 1250 1300
HR DF1004-F 4WD | 1530 | 2290 | 3820 | & | 2275 1570 1500
A DF1100-6 2WD | 1300 | 2120 | 3420 | 7 2275 1420 1500
AR DF1104-6 4WD | 1530 | 2290 | 3820 | # | 2275 1570 1500




No: FH20GW2061 COTTEC o4 m Foom

B RIA DF1104-F 4WD 1530 | 2290 | 3820 i 2275 1570 1500
HR DF1200-6 2WD 1300 | 2120 | 3420 5 2275 1420 1500
IR DF1204-6 4WD 1530 | 2290 | 3820 o 2275 1570 1500
R DF1204-F 4WD 1530 | 2290 | 3820 = 2275 1570 1500

P KI5t
215, WINEREIERE R A SR ER IS (704-9.45B.001) RS AR T -5 5
XAVSG A, A US54 GB/T 19498-20 1 745 HEA5E 1B AT T 75 0 E S (3P 1E I A b A 28 g

e

Fe

_50X50%3/Q235A

-

t5/Q2354

_50X50%3/02354

&80
2

_A0R40X3/Q235A

] 4-1 e LEHLBG 420 B e e



No: FH20GW2061 COTTEC Hu4am F1um

SOX40X2 /02354

g 5
< Zx
Bl 42 HadriLp 43 5 e
13,/02354
13/0235A
-

t4/Q2354

P 4-3 Jh L4 2 B A0



Ne: FH20GW2061

COTTEC

t2/Q2354

£3/0235A )

: o,
&

— A

1% 4-4 i 25 44

(-C

79

fo—]

B0

o
2

110

M12

5 |-
7
x

¢20

B 4-5 U418 1

G-G

I Hi—~=__
o+ | i - l -
17" l - il
A , | J[j
e — + ! T
No—




/-

Ne: FH20GW2061 COTTEC L oH I3 m|

N
4|

M16X45—8.8
/ GB/T 5783

M10X35-8.8 oL 7
GB/T 5783 e 17
ﬂ%ts 02354
RUBBER + hX
RUBBER N
&

e
Lo

_jf

4 1 7

~L N\ 16%227-8.8
180 | 6B/T 5783

l 4-6 Ja 3T 45H

MT16X45-8.8

M10X35-8.8 GB/T 5783
CB/T 5785 gl t8/Q235A

T 16X35-8.8
GBR/T 5783

47 JE SR



NQ:

FH20GW2061 COTTEC

=
=
=

bl

b=

kN
100

rear Loading Test Date: 2020-12-29
90+
80-

ROPS: 704-9. 45B. 001
70- Tractor: DF1204-6

Absorbed Energy: 5371. 3]
60-
50~
40-
30-

20-

10-

0 1 1 1 1 ] i ] ] 1 1 I i i 1 1 1
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400
Force-deflection curve during the rear loading test mm

BEIS  Ja gk iRk et 4 aer— 1 £ dh 28 [

kN
100-
Side Loading Test Date: 2020-12-29
90-
80-
ROPS: 704-9. 45B. 001
70- Tractor: DF1204-6
Absorbed Energy: 6691. 9]
60-
50-
40-
30-
20-
10-
0 1 ] 1 ] 1 ] ] ] I i i 1 1 ) 1 1 1
0 26 50 ¥5 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400

Force—deflection curve during the side loading test mm

PG Nk i 8 4 oy — 107 72 i 2 2]

CBUR=ED



